Trail du Roc de la lune
Dimanche 29 avril 2012

Las Cledas 12km

O~NO OB WN -

DUPUY
MAUREL
MULLER
REILHAN
GONZALEZ
OLLIER
DUDOIT
LORTAL
ANDRE
CAMPAGNA
SENTIER
VALDEYRON
ROUVIERE
VIDAL
BONNET
CHIRI
BARRE
JULIAN
RESPAUD
BACQUET
DECORSE
GELY
MARTINEZ
CARLES
FROMONT
ROUVIERE
ARNAL
ROMIEU
MOSCHETTA
MELIA
BERTHELOT
TELLIER
IBOUZIDENE
IBOUZIDENE
PHILIS
LESCURE
MOULIN
BONNEAUD
MAZENQ
MARTINELLI
VALDEYRON
DUPUIS
LOPEZ
CRAVEL
ROTILIO
PENEZ

SCOTTO D'ANIELO

CALDERE
LOPEZ
RODRIGUEZ
NEGRE
PLEINDOUX
MARIE

Gregory
Rémi
Raoul
Florian
Abel
Gérald
Olivier
Benoit
Axel
David
Laurent
Jean-Chritophe
Stephane
Thierry
Jean-Marie
Stephane
Patrice
Claude
Maud
Laurent
Sylvie
Francis
Jéremie
Sylvain
Sylvain
Sébastien
Guy
Jean-Claude
Yves
Annette
Philippe
Thierry
Ingrid
Philippe
Jean-Michel
Michel
Sabine
Martine
Michel
Marc
Pascal
Gérard

Jean-Christophe

Henri
Aurore
Jean-Louis
Annie
Sandra
Christel
Antonio
Remy
Carole
Thierry

00:54:36
00:54:46
00:57:52
01:00:40
01:03:36
01:03:37
01:07:27

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:10:13
:10:35
:12:07
:12:13
:12:30
:13:01
:13:01
:13:21
:13:38
:14:40
:15:22
:15:32
:19:02
:19:22

01:23:03
01:23:29
01:23:59
01:24:04
01:24:30
01:25:06
01:25:17
01:25:58
01:26:00
01:26:02
01:26:32
01:27:59
01:28:01
01:30:24
01:31:34
01:32:08
01:32:56
01:33:08
01:33:19
01:33:21
01:34:14
01:35:10
01:37:11
01:37:14
01:37:22
01:37:25
01:37:31
01:37:34
01:37:40
01:38:26
01:39:59
01:40:57

La passion du running
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SE
SE
VA1
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V2
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V1
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V1
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SE
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SE
SE
SE
V1
VA1
V3
V2
V1
SE
V1
V1
V1
V2
V4
V1
VA1
V3
V1
SE
V3
V1
V2
SE
V2
V2
SE
V1
V1
V3
SE
V2
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54 RAOUL Brigitte 01:41:01 F V2
55 FERNANDES Arlinda 01:41:10 F V1
56 LEMOINE Laurence 01:41:11 F V1
57 ROY Sophie 01:42:03 F SE
58 MARIE Natacha 01:46:27 F V1
59 FAURE Chantal 01:46:28 F V2
60 CAZELLE Aline 01:48:44 F V1
61 COUSIN Mélody 01:52:17 F SE

Chronométrage effectué par :
EORA

Sport-culture-nature

Etudes, Conseil, Evénementiels, Loisirs
7 place de I'église

30111 CONGENIES

Tél.: 06 63 1193 86
toussaintpier@hotmail.com
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